
                                                                                                                                                                                                  
 

Darba vietu piedāvājums Jelgavas valstspilsētas 9.–11. klašu skolēniem vasaras nodarbinātībā 2025. gadā 

Finansētas 110 darba vietas 
Svarīgākā informācija un ieteikumi par pieteikšanās norisi apkopoti video  

 

Nr. 
Uzņēmums/ 

iestāde, 
adrese 

Galvenie darba pienākumi Vēlamās prasmes 

Darba vietu skaits 

Jūnijs 
 

Jūlijs 
 

Jūlijs/ 
Augusts 
Darbs jūlija 
beigās un 
augusta 
sākumā) 

Augusts 
 

Joma: ražošana 

1.  SIA “Evopipes”, 
Langervaldes iela 2a, 
Jelgava 

Darbs birojā, dažāda veida darbi, kas 
saistīti ar dokumentu sakārtošanu, 
arhivēšanu, informācijas ievadīšanu 
sistēmā, asistēšana biroja nodaļu 
darbiniekiem. 

Datorprasmes, nebaidās komunicēt, ir atvērts 
un pārliecināts par sevi. 

1   

2.  SIA “Cross Timber 
Systems”, Aviācijas 
iela 18, Jelgava 

Veikt ražotnes uzkopšanas darbus. Darba izpildes disciplīna, precizitāte un 
atbildība par uzdotā darba norisi un 
rezultātiem; kārtība un tīrība darba vietā; 
lojāla, godprātīga attieksme  vadītāja rīkojumu 
vai norādījumu pildīšanā. 

2 2 2 2 

3.  SIA “Mītavas 
Čiekurs”, Bērzu 
iela 2, Atpūta, Svētes 
pagasts, Jelgavas 
novads 

Produktu fasēšana, gatavošana, darba 
vietas uzkopšana, uzskaite. 

Viss nepieciešamais tiek iemācīts uz vietas. 

1 1 - 1 

4.  SIA “Graudu Spēks”, 
Birzes iela 2,Jelgava 

Galešu fasēšana. Darbam nav nepieciešamas īpašas prasmes vai 
zināšanas. 
 

1 1 - - 

Joma: transporta, servisa pakalpojumi, remonts, instrumenti, tehnika 

5.  SIA “Mārtiņa auto”, 
Lapu iela 1, Jelgava 

Autoservisa palīgdarbi.  Nav nepieciešamas specifiskas zināšanas. 
3 3 3 3 

https://youtu.be/qTLLrchrGqo


                                                                                                                                                                                                  
 

6.  SIA Greenway 
Group, Zemeņu iela 
2i, Jelgava   

Servisa teritorijas uzkopšana, 
apkalpojamo transportlīdzekļu tīrīšana 
(noslaucīt putekļus, notīrīt stiklus, izsūkt 
transportlīdzekli). 

Galvenais – atbildības sajūta pret uzticēto 
darbu patstāvīgai darba veikšanai. Rūpīgi iztīrīt 
transportlīdzekļa salonu. 

1 1 - 1 

7.  SIA “STOKKER”, 
Ziediņu ceļš 3C, 
Jelgava 

Preču pieņemšana ar skeneri, preču 
izvietošana plauktos, kārtības 
uzturēšana veikalā un veikalam 
pieguļošajās zonās, kārtības uzturēšana 
savā darba vietā. 

 

2 - - - 

Joma: komunālie pakalpojumi 

8.  SIA “Zemgales EKO”, 
Sadzīves atkritumu 
šķirošanas laukums, 
Ganību iela 84, 
Jelgava 

Atvesto šķirojamo atkritumu savākšanu 
un šķirošanu. Otrreizēji pārstrādājamās 
izejvielas (kartons, makulatūra, 
polietilēna plēves, PET) vākt un šķirot 
atsevišķi, atbilstoši tiešā vadītāja 
norādījumiem. Atbilstoši tiešā vadītāja 
norādījumiem, veikt atkritumu 
savākšanu, kā arī teritorijas sakopšanas 
un labiekārtošanas darbus šķirošanas 
laukumā Ganību ielā 84. Neskaidrību un 
neparedzētu situāciju gadījumos 
nekavējoties griezties pie darbu vadītāja 
un turpmāko darbu veikt tikai saskaņā ar 
darbu vadītāja norādījumiem. 
Veikt citus līdzīga satura darbus pēc 
tiešā darbu vadītāja norādījumiem. 
Pareizi lietot, uzturēt darba kārtībā 
lietojamo darba aprīkojumu: darba rīkus, 
inventāru, palīgierīces. Ievērot 
izmantojamā darba aprīkojuma 
ekspluatācijas (lietošanas) instrukcijas. 
Lietot, kā arī uzturēt lietošanas kārtībā 
speciālo apģērbu, apavus, darba cimdus 
un individuālos aizsardzības līdzekļus. 
Ievērot izmantojamo individuālo 

Interese par atkritumu šķirošanu.  
Vēlme strādāt. 
Godprātīgi veikt uzticēto darbu. 

6 6 - 6 



                                                                                                                                                                                                  
 

aizsardzības līdzekļu lietošanas 
instrukcijas. Uzdoto darbu izpildīt 
kvalitatīvi un atbilstoši uzdotajam darbu 
apjomam. 

Grāmatvedība, IT 

9.  SIA Evarista, Mātera 
iela 17-2, Jelgava 

Dokumentu sakārtošana un šķirošana, 
čeku salīmēšana, dokumentu 
arhivēšana, grāmatojumu rakstīšana uz 
rēķiniem, dokumentu ievade 
programmā Tildes Jumis. Iepazīšanās ar 
LR likumdošanu grāmatvedības jomā. 

Datorprasme, matemātiska domāšana, 
precizitāte, komunikabls un atvērts jaunietis/ 
jauniete, vēlamas pamatzināšanas 
grāmatvedības uzskaitē. 

- - 1 1 

10.  1.Partneris, SIA 
Darbs no mājām! 

Mājaslapu satura veidošana angļu 
valodā uz WordPress bāzes, izmantojot 
mākslīgo intelektu un Canva.com. 
Mājaslapu tematika var būt visdažādākā 
– dažādas nozares;  
Meklētājprogrammu optimizācija (SEO – 
Search Engine Optimization) 
izveidotajām mājaslapām – optimizēt 
mājaslapas saturu, tehnisko struktūru un 
ārējo saišu tīklu; 
Veiksmīgas sadarbības gadījumā ir 
iespēja darbu turpināt uz nepilnu slodzi 
arī vēlāk, ir izaugsmes iespējas. 

Vēlme mācīties, apgūt ko jaunu un spēja ātri 
uztvert un likt lietā apgūto; 
Jāzina angļu valoda. Darba uzsākšanai būs 9 
stundu video apmācība angļu valodā. Jāmāk 
lasīt tehniski teksti angļu valodā, jāmāk 
gramatiski pareizi rakstīt angļu valodā. Jāmāk 
komunicēt caur e-pastu vai čatu angļu valodā. 
Ar klientiem jāsarunājas nebūs; 
Spēja strādāt ar lielu informācijas daudzumu, to 
apstrādāt un strukturēt, atlasot būtiskāko, lai 
izveidotu mājaslapu; 
Spēja aptvert dažādu nozaru specifiku; 
Pieredze mākslīgā intelekta (ChatGPT u. c.) 
uzvedņu (prompts) veidošanā; 
Nepieciešamas prasmes sevi organizēt, 
pašdisciplīna, spēja apjaust darāmo darbu 
secību, mērķtiecība;  
Nepieciešams savs dators darbam no mājām un 
interneta pieslēgums, ar kuru var veikt video 
zvanus, lai sazinātos ar darba devēju. 

1 1 1 1 

Tekstilizstrādājumu mazgāšana un tīrīšana 

11.  SIA Niedre, "Tīrības 
ēra" Katoļu iela 19-
37, Jelgava 

Pasūtījumu pieņemšana un izsniegšana. 
Veļas šķirošana, gludināšana un 

Pamatizglītība 9. -11. klases līmenī. Apmācība 
tiks veikta darba vietā. Nepieciešama vēlēšanās 
un spēja apgūt darba iemaņas, iemaņas 

1 1 1 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

iesaiņošana. Kārtības uzturēšana darba 
vietā. 

koncentrēties uz veicamo darbu, veikt to rūpīgi 
un kārtīgi. Perfekcionisms vēlams. Labvēlīga un 
laipna attieksme pret klientiem un kolēģiem, 
patika komunicēt klātienē. 

Žurnālistika 

12.  SIA “Zemgales 
Mediju Centrs”, 
Skolotāju iela 3, 
Jelgava 
 

Asistēšana žurnālista darbā, ielas 
intervijas, rakstu sagatavošana. Daļēji 
darbs attālināti. 

Labas latviešu valodas zināšanas, 
komunikabilitāte darbā ar klientiem, spēja 
strādāt ar datoru. 1 - - 1 

Joma: interešu izglītība, kultūra, tūrisms, sociālā aizsardzība, sports, māksla, izklaide, integrācija un darbs ar jauniešiem 

13.  SIA “W&D”, Lielā iela 
1, Jelgava 

Darbs vairāk saistās ar amata apguvi –  
palīgdarbi - bilžu apstrāde, dizaina 
veidošana, fotogrāfiju un suvenīru 
izgatavošana uz dažādiem materiāliem, 
iemācīsimies sniegt dažādus foto 
pakalpojumus – fotografēšana, 
kompozīcija, stils, uzstādījums, 
kalendāru un kartiņu veidošana, 
apdrukas darbi. Neizslēdzu iespēju, ka 
būs jāapmeklē kāda papildus apmācība, 
lai veidotu ko jaunu. Reklāmas un 
mārketinga veidošana soc. tīklos, foto 
gleznu izgatavošana, noformējuma 
izstrāde, inventūras veidošana. Protams, 
katrs amatnieks parūpējas par savas 
darba vietas estētiskumu, kārtību, tīrību. 

Vēlams būt draugos ar datoru un nebūtu slikti 
ja  būtu zināma vai vēlme apgūt grafisko 
programmu Adobe Photoshop, Adobe 
Ilustrator, interese par fotogrāfiju un iespējām 
izpausties, radoša pieeja lietām. Spēja pašam 
ilustrēt vai izstrādāt dizainu un ideju no nulles. 
Tiek ņemts vērā katrs ieteikums, katra 
darbinieka iniciatīva darīt kaut ko savādāk…. 
Māka redzēt! 

- 1 
 
- 
 

1 

14.  JVPI “Sabiedriskais 
centrs”  
JC Skolotāju iela 8, 
Jelgava. 
Darba laiks: 

Jaunatnes darbinieka darba pienākumi, 
aktivitāšu nodrošināšana un 
organizēšana, kā arī citi darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 1 1 - 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

10.30–13.30 un 14.00–
17.00 vai pēc 

savstarpējas vienošanās 
JC “Pakāpiens”, Loka 
maģistrāle 25, 
Jelgava. 
Darba laiks: 
10.30–13.30 un 14.00–
17.00 vai pēc 

savstarpējas vienošanās 

Jaunatnes darbinieka darba pienākumi, 
aktivitāšu nodrošināšana un 
organizēšana, kā arī citi darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 

1 1 - 1 

JC “Špaktele”, Pasta 
iela 44, Jelgava. 
Darba laiks: 
10.30–13.30 un 14.00–
17.00 vai pēc 

savstarpējas vienošanās 

Jaunatnes darbinieka darba pienākumi, 
aktivitāšu nodrošināšana un 
organizēšana, kā arī citi darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 

1 1 - 1 

15.  SIA “BallīteZoo”, 
Vīksnes, Cenu 
pagasts, Jelgavas 
novads un  
Strazdu iela 5, 
Jelgava 
Nokļūšana pašiem ar 
pilsētas sabiedrisko 
transportu! 

1)lauksaimniecības dzīvnieku un putnu 
(kazu, aitu, trušu, vistu, pīļu) aprūpe, 
siena un spēkbarības izbarošana, 
dzirdināšana, pakaišu savākšana no kūts 
un transportēšana ar ķerru, kazu 
slaukšana, kūts un teritorijas uzturēšana 
kārtībā (grābšana, slaucīšana), došanās 
ganos ar dzīvniekiem; 
2)ekskursantu uzņemšana saimniecībā, 
ekskursijas vadīšana;  
3)piedalīšanās izbraukumu minizoo 
pasākumos. 

Obligāti jābūt iepriekšējai pieredzei darbā ar 
lauksaimniecības dzīvniekiem; 
Skolēnam ir jāprot apieties ar šiem dzīvniekiem 
(tie nav istabas kaķīši), jāprot slaukt kazas, 
jāprot tās vest saitē, jāsaprot, kā katrs dzīvnieks 
jūtas, un par problēmām jāziņo saimniekam; 
Jāpārzina attiecīgo dzīvnieku bioloģija, lai par 
tiem pastāstītu apmeklētājiem. Jābūt lieliskām 
komunikācijas prasmēm. Jāsaprot gan dzīvnieki, 
gan cilvēki, lai pielāgotos ekskursantu 
interesēm (ļoti mazi bērni, skaļi bērni, cilvēki, 
kas baidās no dzīvniekiem, bet grib ar tiem 
iepazīties utt.); 
Nepieciešamas prasmes sevi organizēt, 
pašdisciplīna, spēja apjaust darāmo darbu 
secību ikdienā un izbraukumos, spēja novērtēt 
darbu svarīgumu un izvirzīt prioritātes. 

1 1 1 1 

16.  Laura Ķere, Cenu 
pagasts, Vīksnes, 

Zirgu un poniju barošana, dzirdīšana, 
mēslu vākšana no aplokiem, teritorijas 

Mīlestība un cieņa pret dzīvniekiem, pieredze 
darbā ar zirgiem (ir bijusi saskarsme, nav bail, 1 1 - 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

Jelgavas novads 
Nokļūšana pašiem ar 
pilsētas sabiedrisko 
transportu! 

sakopšana, īrējamo telpu uzkopšana, 
viesu uzņemšana un vizināšana ar 
ponijiem, izbraukumi ar ponijiem uz 
pasākumiem (poniju sagatavošana, 
bērnu vizināšana ar ponijiem 
pasākumos). 

prot vest pie rokas, saprot zirgu ķermeņa 
valodu), atbildības sajūta, kārtīgums, 
punktualitāte, vēlme mācīties, prasme brīvi 
komunicēt ar viesiem un citiem klientiem, spēja 
darīt fizisku darbu. 

17.  SIA Niedre 1, 
Akadēmijas iela 28-
59, Jelgava 
Darba laiks: 
12.00–18.00, 
Jāstrādā sestdienās 

1. Darba vieta - Foto un video sižetu 
veidošana, t.sk. par notikumiem 
Mākslu Rūmē. Mākslu Rūmes klientu 
informēšana par ekspozīciju, 
notikumiem un amatniecības 
priekšmetu pārdošana. Kārtības 
uzturēšana darba vietā. 

2. Darba vieta – Galdautu un salvešu 
šūšana. Mākslu Rūmes klientu 
informēšana par ekspozīciju, 
notikumiem un amatniecības 
priekšmetu pārdošana. Kārtības 
uzturēšana daba vietā. 

1.Darba vieta - Fotogrāfēšanas un filmēšanas 
pamatiemaņas, prasme strādāt ar CANVA 
grafiskās noformēšanas rīku. Uzsāktas 
apmācības zīmēšanā, fotogrāfēšanā, video 
un/vai grafiskā dizaina veidošanā. Labvēlīga un 
laipna attieksme pret klientiem un kolēģiem, 
patika komunicēt klātienē. 
2. Darba vieta – pamatiemaņas šūšanā ar 
šujmašīnu. Rūpīga attieksme pret darbu. 
Labvēlīga un laipna attieksme pret klientiem un 
kolēģiem, patika komunicēt klātienē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

1 1 1 1 

18.  Jelgavas reģionālais 
tūrisma centrs, 
Akadēmijas iela 1 un 
Vecpilsētas iela 14 

Palīdzēt pasākumu plānošanā un 
īstenošanā (Vasaras saulgrieži un 
tirdziņš, Vecpilsētas ielas svētki; 
Veikt teritorijas labiekārtošanas un 
uzturēšanas darbus (Dzīvesziņu un 
arodu sētas pagalma sakopšana un 
sagatavošana pasākumiem 
publiskajiem pasākumiem; 
Palīdzēt administratoriem klientu 
apkalpošanā un ekspozīciju 
uzraudzībā vai tūrisma speciālistiem 
informatīvo pasākumu un materiālu 
sagatavošanā 

Labas komunikācijas prasmes, labas latviešu un 
kādas svešvalodas zināšanas un spēja pielietot 
efektīvā saziņā un/vai tekstu sagatavošanā 
Patstāvība un sava laika plānošanas un 
organizēšanas prasmes 
Izpratne par Jelgavas un Jelgavas novada 
tūrisma piedāvājumu un nozīmīgākajiem 
publiskajiem pasākumiem. 
Piesakoties norādiet adresi. 

1 
 

10.06.-
30.06. 

(Vecpilsē
tas iela) 

1 
 

07.07.-
25.07. 

(Akadēmij
as iela) 

- 

1 
 

01.08.-
21.08. 

(Vecpilsēta
s iela) 

19.  SIA „Zemgales 
Olimpiskais Centrs”, 

Telpu uzkopšana, laukuma uzkopšana, 
teritorijas sakopšana, telpu un laukumu 

Kārtīgs, centīgs, apzinīgs, nebaidās no darba. 
- 2 - - 



                                                                                                                                                                                                  
 

Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

sagatavošana sacensībām, inventāra 
sakārtošana, krāsošanas darbi, 
ravēšanas darbi. 

20.  JPPI “Kultūra”, 
Kr. Barona iela 6, 
Pasta sala, Jelgava. 
Darba laiks maiņās:  
9.00–15.00 un 
14.00–20.00 

Teritorijas uzkopšana, ieejas biļešu 
tirdzniecība, smilšu skulptūru laistīšana, 
biļešu kontroliera pienākumu veikšana 
un citi darbi. 

Nav nepieciešamas 

6 6 6 6 

21.  Biedrība "Tenisa 
klubs Jelgava", 
Lietuvas šoseja 68A, 
Jelgava 

Asistēt treneri nodarbību vadīšanā, 
vērot un mācīties sadarbību starp 
treneri un audzēkņiem, apgūt jaunas 
tenisa iemaņas un prasmes 

Obligāta pieredze trenējoties kā spēlētājam. Kā 
papildus priekšrocība tiks uzskatīta tiesneša 
kursi, jeb tālākizglītības dokumenti. Laba fiziskā 
sagatavotība. 

- 1 - - 

22.  Biedrība „Futbola 
klubs Jelgava”, 
Kārklu iela 6, Jelgava 

Treneru asistents, sporta bāzes 
tehniskais darbinieks, dažādi 
saimnieciskie darbi sporta bāzē, tās 
uzturēšanas, uzkopšanas u.c. darbi. 

Var būt bez zināšanām, galvenais vēlme 
strādāt, iemācīties to darbu veikt, bet 
priecāsimies, ja būs arī ar iepriekšzināšanām un 
pamatprasmēm. 

2 2 2 2 

23.  SIA “BenefitPro”, 
Pērnavas iela 4A , 
Jelgava. 
 

 

Līdzdarbošanās XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju svētku 
organizēšanā (Vērmanes dārza svētki, 
mūsdienu deju lielkoncerts - 
mēģinājumi, izbraukumi, Ķīpsala), kā arī 
deju skolas BENEFICE notikumu 
organizēšanā un vadīšanā saistībā ar 
sportisku brīvo laiku, dažādām 
aktivitātēm (spēles, pārgājieni, 
aktivitātes). Organizatoriskie pienākumi 
- plakātu veidošana, sociālo tīklu 
materiālu veidošana, tērpu sistēmas 
sakārtošana, uzņemšanas dokumentu 
veidošana. 

Sadarbība ar bērniem un jauniešiem. 
Prasmes un iemaņas komunikācijā, sociālo tīklu 
reklāmu veidošanā, radošas idejas nodarbībām 
ar bērniem un jauniešiem. 
Jaunietis ar spēju pielāgoties situācijai, ātri 
reaģējošs uz pārmaiņām, aktīvs, spēj uztvert 
darbus, notikumus lielā cilvēku daudzumā, 
patīk kustība, mūzika, liela aktivitāte. 
Spēj kontaktēties un runāt līdzīgā valodā ar 
bērniem un jauniešiem, patīk radoši ar tiem 
darboties. 

2 2 - - 

24.  SIA “Leopolds”, 
Uzvaras iela 55, 
Jelgava 

Darbs ar sociālajiem tīkliem. 
Reklāmas materiālu izstrāde un 
realizācija 

Par priekšroku tiek uzskatīta, komunikabilitāte, 
pozitīvisms, runas un uzstāšanās prasmes, labs 
orators. Organizācijas prasmes. Jaunietis kam 

1 1 1 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

Palīdzēt muižas darbos. 
Bērnu ekskursiju/aktivitāšu izveide. 
Pasākumu organizēšana, u.c.  
Konditorejas izstrādājumu entuziasts. 
Ainavu arhitektūras vai būvtehnikas 
entuziasts. 
Etiķetes zinātājs. 

patīk izgudrot un radīt. Orientēšanās un 
saprašana par sociālajiem tīkliem un to darbība. 
Foto/video entuziasts. Ļoti laba māka rīkoties ar 
datoru. 
Interese par ainavu dizainu vai arhitektūru tiks 
uzskatīta par priekšrocību.  
Interese un vēlme pagatavot konditorejas 
izstrādājumus.  
Zināšanas par etiķeti. 

25.  SIA “Bambino 
atrakcijas”, Peldu 
iela 4, Jelgava. 
Darba laiks: 
P-O 12.00–18.00;  
Tr-Ce 12.00–18.00; 
Pk-Sv 8.00–14.00 
(darba laiks ir atkarīgs arī 
no laikapstākļiem un 
darbs maiņās). 

Piepūšamo atrakciju uzstādīšana, 
novākšana, atrakciju tīrīšana, bērnu 
uzraudzība atrakcijās (tikai publiskos 
pasākumos vai sporta spēlēs kad 
nepieciešami atrakciju uzraugi), palīgi 
administratorei, kur palīdz uzturēt bērnu 
centru un ārējo ēkas teritoriju kārtībā un 
tīrībā. Darbs ir daļēji saistīts ar fizisko 
slodzi, līdz ar to būs jāstrādā komandā, 
kur puiši atrakcijas uzstādīs un novāks, 
meitenes pievienojas atrakciju tīrīšanā. 

Darbam apmācīsim un visu parādīsim. 
Galvenais būt strādīgam un atbildīgam. 

3 3 3 3 

26.  SIA “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12. 
Darba laiks:  
13.00–19.00 

Administratora palīgs (dokumentācija, 
darbs ar klientiem, vienkāršām 
tehniskām lietām, reklāmas lietām). 
Pavāra palīgs. Saimniecības darbinieka 
palīgs. Telpu un inventāra sagatavošana, 
kārtošana darbam, to kopšana. Vienkārši 
virtuves darbi. 

Disciplīna, stabilitāte, pamatiemaņas 
komunikācijā ar cilvēkiem, spēja uzklausīt, 
apgūt. 

1 1 1 1 

27.  SIA “Pasākumu 
aģentūra DACE”, 
Kārklu iela 67, 
Jelgava 

Svētku vietas uzturēšana: Nodrošināt 
“Svētku kupola” un tā apkārtnes tīrību 
un kārtību, veicot nepieciešamos 
uzkopšanas darbus. 
Pasākuma vietas iekārtošana: Palīdzēt 
sagatavot un dekorēt pasākuma norises 
vietu atbilstoši pasākuma tematikai un 
prasībām. 

Skolēnam jāpiemīt radošai domāšanai un 
vēlmei radīt svētkus, kā arī veidot estētisku un 
pievilcīgu apkārtni. Vēlama pieredze video un 
foto satura radīšanā sociālajiem tīkliem. 
Svarīgas ir komunikācijas prasmes, lieliskas 
saskarsmes spējas, kā arī rūpība un kārtības 
mīlestība. 

1 1 1 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

Atbalsts pasākuma laikā: Sniegt 
palīdzību dažādos uzdevumos pasākuma 
norises laikā, lai nodrošinātu tā 
veiksmīgu norisi. 
Satura veidošana: Ja iespējams, 
piedalīties foto un video materiālu 
veidošanā, kas tiks izmantoti pasākuma 
publicitātei sociālajos tīklos. 

Joma: izglītība 

28.  JPPPII “Gaismiņa”, 
Vaļņu iela 5, Jelgava 

Palīdzība pirmsskolas komandai  
izglītojamo grupā - rotaļdarbību 
organizēšanā, līdzdalība āra aktivitātēs, 
atbalsts ēdienreižu organizēšanā, telpu 
sakārtošanā. 

Ieinteresētība darbā ar pirmsskolas bērniem, 
vēlme sadarboties, iesaistīties, palīdzēt. 

- - 2 - 

29.  SIA “Skolotājs”, 
Atmodas iela 9, 
Jelgava 

Pirmsskolas skolotāja palīgs. Prasme komunicēt ar maziem bērniem. 
 - 2 - 1 

30.  JPPPII “Rotaļa”, 
Lāčplēša iela 5, 
Jelgava 

Teritorijas labiekārtošanas darbi  - 
ravēšana, laistīšana, bruģa tīrīšana, 
nelielu priekšmetu krāsošana. 

Nav. 

2 2 2 2 

31.  SIA “AUSEKLĪTIS”, 
Ausekļa iela 52A, 
Jelgava. 
Darba laiks: 
8.00–14.00 vai  
13.00–19.00 

Telpu uzkopšana atbilstoši sanitārajam 
apkopes plānam, bērnu galdu uzkopšana 
pēc ēdienreizēm, palīdzēt bērniem 
apģērbties, palīdzēt pedagogam 
pedagoģiskā procesa organizēšanā. 

Spēja uzņemties atbildību, pacietība, pozitīva 
attieksme, spēja tikt galā ar stresa situācijām. 

2 2 - 2 

32.  SIA “MĪTAVAS 
ELEKTRA”, PPII 
“Ābelīte”, Vaļņu iela 
6, Jelgava 

Pirmsskolas izglītības iestādes pedagoga 
palīgs – auklītes darba pienākumi. 
 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

2 2 2 2 

Pirmsskolas izglītības iestādes pavāra 
palīga darba pienākumi, darbs kopā ar 
pavāru. 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

- 1 - 1 

Darbs dārzā – stādīt, ravēt, mēslot, 
apliet puķes, nogriezt vecos ziedus un 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 

1 1 1 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

kopā ar saimniecības vadītāju uzkopt 
apkārtni, atpūtas stūrīšus utt. Kopā ar 
grupiņu komandu bērnu laukumiņos 
veidot mēbeles no paletēm un no citiem 
izmantojamiem dabas materiāliem, kā 
arī citi darbi. 

Piesakoties norādiet vakanci. 

Darbs elektromontāžas brigādē. Darbs 
fiziski ir diezgan smags, taču tā ir lieliska 
iespēja iepazīt īstu elektroceltniecības 
profesionālo vidi, sākot ar vienkāršiem 
tehniskiem darbiem – sagatavot dažādus 
materiālus darbu īstenošanai dažādos 
objektos (celt, nest, pārvietot, nokrāsot, 
noslīpēt, izvietot, nomērīt utt.). 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

1 1 1 1 

33.  Jelgavas pilsētas 
bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

Grāmatu vākošana, tīrīšana, izvietošana 
plauktos un literāro izstāžu 
sagatavošana. Ir iespēja radoši darboties 
ar bērniem – lasīt priekšā grāmatas, 
organizēt radošās darbnīcas, veidot 
video kā bibliotēkas reklāmu. 

Jāzina alfabēts latviešu valodā. 

- 1 - - 

34.  Miezītes bibliotēka, 
Dobeles 
šoseja 100A, Jelgava 

Grāmatu vākošana, tīrīšana, izvietošana 
plauktos un literāro izstāžu 
sagatavošana. Ir iespēja radoši darboties 
ar bērniem – lasīt priekšā grāmatas, 
organizēt radošās darbnīcas, veidot 
video kā bibliotēkas reklāmu. 

Jāzina alfabēts latviešu valodā. 

- 1 - - 

35.  Jelgavas bērnu un 
jauniešu bibliotēka 
“Zinītis”, Zemgales 
prospekts 7, Jelgava 

Grāmatu vākošana, tīrīšana, izvietošana 
plauktos un literāro izstāžu 
sagatavošana. Ir iespēja radoši darboties 
ar bērniem – lasīt priekšā grāmatas, 
organizēt radošās darbnīcas, veidot 
video kā bibliotēkas reklāmu. 

Jāzina alfabēts latviešu valodā. 

- - - 1 

36.  Pārlielupes 
bibliotēka, Loka 

Grāmatu vākošana, tīrīšana, izvietošana 
plauktos un literāro izstāžu 
sagatavošana. Ir iespēja radoši darboties 

Jāzina alfabēts latviešu valodā. 
- 1 - 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

maģistrāle 17, 
Jelgava 

ar bērniem – lasīt priekšā grāmatas, 
organizēt radošās darbnīcas, veidot 
video kā bibliotēkas reklāmu. 

37.  SIA “Lazdiņas privātā 
vidusskola 
„Punktiņš””, 
Lazdiņas privātā 
pamatskola 
„Punktiņš”, J. Asara 
iela 12, Pulkv. O. 
Kalpaka iela 14, 
Jelgava 

Pirmsskolas skolotāja palīgs. Prasme komunicēt ar maziem bērniem. 

- 2 - 1 

38.  Atbalsta un 
attīstības centrs 
KOPĀ, Krišjāna 
Barona iela 8, vai 
Loka maģistrāle 7, 
Jelgava 

Biroja asistenta pienākumi. 
Dokumentu sagatavošana, klientu 
reģistrēšana, telpu uzkopšana, 
kancelejas iepirkumu sagatavošana 
un veikšana. Datu bāzes uzturēšana. 
Mazo klientu pieskatīšana 
uzgaidāmajā telpā. 

Mums patīk cilvēki ar augsti funkcionēšu 
autismu, kas varbūt patstāvīgi, bet ir 
novērotas  komunikācijas, sociālās 
mijiedarbības  grūtības. Nepieciešams būt 
patstāvīgam, spējīgam veikt iepirkumus 
veikalā pēc dotā saraksta un nelielas 
datorprasmes. 

2 2 - - 

39.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības interešu 
izglītības iestāde 
“Jaunrades nams 
“Junda””, 
struktūrvienība 
“Lediņi”, Lediņu ceļš 
1, Jelgava. 
 

Palīdzēt nometnes vadītājam, izglītības 
metodiķim vai interešu izglītības 
pedagogam nometnes nodarbību vai 
aktivitāšu sagatavošanā, teritorijas un 
telpu iekārtošanā. 

Nav nepieciešamas. 

2 2 2 2 

Joma: būvmateriālu testēšana 

40.  SIA "MPa TEST", 
Aviācijas iela 18K, 
Jelgava 

Svaiga un sacietējuša betona testēšana, 
minerālo materiālu testēšana. 

Pamatprasmes datora lietošanā, angļu valodas 
pamatzināšanas, kaut neliela izpratne par 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

vienkāršiem mērījumiem, piemēram 
termometrs, svari, mērlente, bīdmērs. 

Joma: ēdināšana 

41.  SIA “Brokastu Māja”, 
kafejnīca 
“Brokastnīca”, Jāņa 
Asara iela 1, Jelgava 

Pagalma uzkopšanas darbi; viesmīļa 
palīga pienākumi (trauku novākšana, 
preču plauktu uzturēšana kārtībā; 
klientu apkalpošana; citi viesmīļa vai 
virtuves palīga darbi). 

Pieklājība, precizitāte, labas komunikācijas 
prasmes, pārējo iemācīsim. 

1 1 1 1 

42.  SIA SANARIUS, 
Uzvaras iela 49A, 
Jelgava 
Darba laiks: 
13.00–19.00 
14.00-20.00 

Saldējuma, dzērienu, pankūku, frī, 
nagetu, desiņu  tirdzniecība un 
pagatavošana. 

Darbam nepieciešama ārsta izziņa par veselības 
stāvokli. Vēlams, lai pašiem skolniekiem nav 
alerģija uz darbu un piena, miltu produktiem. 
Vēlama griba strādāt, mēs apmācīsim strādāt ar 
kases aparātu un bankas termināli. Jābūt 
godīgam, atraktīvam, komunikablam un jāmāk 
skaitīt. Jārēķinās, ka mēs varam pielāgoties, bet 
ir jāinformē laicīgi par šoferu kursiem, dejām, 
kori u.c. skolnieku aktivitātēm. 

1 1 1 1 

43.  SIA "Viktorija B", 
tējas namiņš “Silva", 
Pilssalas iela 2a, 
Jelgava. 
Darbs maiņās:  
10.30–16.30   
14.30–20.30 

Pasūtījumu sagatavošana (dzērieni, 
saldējums utml.), komplektēšana, 
klientu apkalpošana, galdiņu nokopšana, 
teritorijas tīrības pieskatīšana dienas 
laikā (ārā vēja aizpūsto salvešu, papīrīšu 
utml. gružu savākšana), telpu un stikla 
virsmu tīrības pieskatīšana un uzkopšana 
nepieciešamības gadījumā, iespējams arī 
darbs ar kasi un pasūtījumu pieņemšana, 
ja jaunieši izrāda iniciatīvu apgūt šos 
procesus. 

Vēlams pārzināt vismaz vienu svešvalodu. 
Nekādas citas īpašas prasmes vai zināšanas nav 
nepieciešamas, jo visu var apgūt darba procesā. 
Jābūt interesei un vēlmei apgūt darbam 
nepieciešamās prasmes darba attiecību laikā. 
Jābūt gatavībai diezgan intensīvai un pastāvīgai 
fiziskai slodzei – īpaši uz kājām un kā arī rokām 
(pilnu paplāšu nēsāšana). 

2 2 2 2 

44.  SIA Universo, 
Matera iela 40, 
Jelgava 
Darbs maiņās: 
8.00 – 22.00 

Ēdienu sagataves darbi, ēdienu un 
dzērienu pasniegšana, uzkopšanas darbi. 

Vēlamas prasmes ēdināšanas jomā, vēlme 
apgūt jaunas prasmes, spējas strādāt komandā, 
labas komunikācijas prasmes. 3 3 3 3 

Joma: tirdzniecība 



                                                                                                                                                                                                  
 

45.  SIA Lenoka,  

veikals MEGO, Pasta 
51 A, Jelgava 

Palīdzēt konditoram sagatavot 
pusfabrikātus smalkmaizītes cepšanai; 
Sagatavot maizes izstrādājumu 
pildījumu; 
Veikt konditorejas izstrādājumu 
noformēšanu un iepakošanu;  
Preci izvietot tirdzniecības zālē (plauktos 
vai vitrīnās); 
Uzturēt tīrību un kārtību darba vietā; 
Veikt citus līdzīga satura uzdevumus 
saskaņā ar tiešā darba vadītāja rīkojumu. 

Nav. 

1 1 - 1 

SIA Lenoka,  

veikals MEGO 
Driksas iela 4, 
Jelgava 

Nav. 

1 1 - 1 

SIA Lenoka 
veikals MEGO 
Dobeles šoseja 7,  
Jelgava 

Nav. 

1 1 - 1 

Joma: Muzeju pakalpojumi 

46.  Ģ. Eliasa Jelgavas 
Vēstures un mākslas 
muzejs un tā filiāle 
Ā. Alunāna 
memoriālais muzejs, 
Akadēmijas iela 10 

Uzraudzīt un regulēt apmeklētāju 
plūsmu, nodrošināt telpās izvietoto 
artefaktu drošību, nepieciešamības 
gadījumos sniegt skaidrojumu 
apmeklētājiem. 

Labas dzimtās [latviešu] valodas pārzināšana, 
priecāsimies, ja būs zināma kāda svešvaloda, 
piem., vācu, angļu, lietuviešu u.c. 

2 2 - 2 

Ģ. Eliasa Jelgavas 
Vēstures un mākslas 
muzejs un filiāle Ā. 
Alunāna 
memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3 

2 2 - 2 

Joma: medicīna 

47.  SIA “JELGAVAS 
KLĪNIKA”, Sudrabu 
Edžus iela 10, 
Jelgava 

1. Ambulatoro karšu sistematizēšana un 
kārtošana;  
2. Ambulatoro karšu digitalizēšana; 
3. Reģistrācijas kurjers. 

Prasme darbā ar biroja tehniku; rūpīga 
attieksme pret veicamo darbu; precizitāte; 
latviešu valodas zināšanas vismaz B1 līmenī. 1 1 1 1 

48.  SIA “Jelgavas pilsētas 
slimnīca”, Brīvības 
bulvāris 6, Jelgava 

Nodarbinātais tiks nodarbināts gan 
slimnīcas ārstniecības daļā- nodaļās, gan 
aptiekā, gan arhīvā. Nodaļās 
nodarbinātais piedalīsies pacientu 

Labas komunikācijas prasmes un vēlme strādāt 
slimnīcā. 

5 5 - 5 



                                                                                                                                                                                                  
 

transportēšanā uz nozīmētajām 
diagnostiskajām procedūrām. Analīžu/ 
testēšanu paraugu transportēšana uz 
laboratorijām. Nodaļu telpu virsmu 
uzkopšana. Ir iespēja piedalīties 
pacientu aprūpē (t.sk. pacientu 
ēdināšana, higiēnas procedūrās u.c.). 
Aptiekā nodarbinātais uzkops darba 
virsmas, sakārtos medikamentus 
farmaceita asistenta pārraudzībā. Arhīvā 
nodarbinātais veiks visas arhivēšanas 
procedūras arhīva pārziņa stingrā 
pārraudzībā. 

 

Ja darba laiks nav norādīts, tad darbs sākas no rīta plkst. 8.00, 9.00, 10.00. 


